

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร Over Lay สายเสียบหาดกัปตันยุทธ หมู่ที่ 2  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจร Over Lay สายเสียบหาดกัปตันยุทธ หมู่ที่ 2

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,427,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay) ผิวจราจรกว้าง 6.00 - 8.00 เมตร ยาว 1,298 เมตร หนา  
0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 10,052 ตารางเมตร  
(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **21 ส.ค. 2566** ..... เป็นเงิน ..... 5,050,172.07 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเร็จ ศรีพิภัก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร Over Lay สายเลียบบทกัปตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	125.000	76.91	9,613.75	1.3642	104.92	13,115.07
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	125.000	10.84	1,355.00	1.3642	14.78	1,848.49
3	2. งานปรับปรุงบ่อพัก 2.1 ปรับปรุงบ่อพัก (เดิม) และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	32.000	9,490.00	303,680.00	1.3642	12,946.25	414,280.25
4	2.2 ปรับปรุงบ่อพัก (เดิม) และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-2)	บ่อ	8.000	5,370.00	42,960.00	1.3642	7,325.75	58,606.03

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566 15:41:51

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร Over Lay สายเลียบหาดกัปตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3 ปรับปรุงบ่อพัก (เดิม) และผ้าบ่อพัก ค.ส.ล. (MH-3) 3. งานซ่อมผิวจราจร คสล. ทนฯ 0.15 ม. 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บ่อ	59.000	7,250.00	427,750.00	1.3642	9,890.45	583,536.55
6	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	6.250	590.85	3,692.81	1.3642	806.03	5,037.73

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566 15:41:51

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร Over Lay สายเลียมหาดกับตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	125.000	390.37	48,796.25	1.3642	532.54	66,567.84
8	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	25.000	93.13	2,328.25	1.3642	127.04	3,176.19
9	3.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	50.000	95.40	4,770.00	1.3642	130.14	6,507.23
	5. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต Over Lay (ASPHALTICS CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
10	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,008.710	14.15	141,623.24	1.3642	19.30	193,202.42
	5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566 15:41:51

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร Over Lay สายเลียบหาดกัปตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 6. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	10,008.710	255.64	2,558,626.62	1.3642	348.74	3,490,478.43
12	6.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	454.300	345.00	156,733.50	1.3642	470.64	213,815.84
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,050,172.07</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร Over Lay สายเลียบหาดกับตันยูทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

( พิชญุตม์ เสริมพงษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สำเริง ศรีพัก )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อมรเทพ กอบกุลศล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566